Φο-

talía, peccare est. *Colloco autem a Sedeo num-  
quid parvo tibi discrimine abesie videtur? cum  
alterum faciamus in aliis, collocare dico, alte-  
rum vero in nobis solis, sedere.*

12. SOL. Haec etiam satis enarrasti: et  
dic sane *ultra*: ita enim oportet te docendo  
praeire. LYC. Nempe aliter dicente me, non  
intelligis. Non nosti, quid sit *vir scriptor*?  
SOL. Omnino novi nunc quidem, postquam  
te ista dicentem audivi. LYC. Quandoquidem  
etiam *καταδουλοῦ* tu forte idem quod *stata-*  
*do*.

67. [Ξυγγραφεῖς] Secundum sententiam *Tbo-  
moe Mag.* et *Ammonii Ξυγγραφεῖς* dicitur  
non solum de scriptore et auctore libro-  
rum, sed et de scriba senatus, aut alias  
collegii. *Graco.*

Φορέων εἰς διάγην ἔχουν. ΣΟ. Τί γὰρ ταῦτα;  
 ΛΤΚ. Ὄτι τὸ μὲν ἑτέρῳ, τὸ καταδεῖν δὲ  
 ἐμυτῷ φύγεται. ΣΟ. Καλῶς λέγεις. ΛΤΚ. Καὶ  
 ἀλλὰ δέ σοι πολλὰ ὑπάρχει μανθάνειν, εἰπε  
 μοι 68) αὐτὸς τιδένας εἰς εἰδὼς δόξεις. ΣΟ.  
 Οὐκ ἂν δοξάμι. ΛΤΚ. Οὐκέτι τὰ λοιπὰ εἰ-  
 γεῖθαι αἰνεβαθμίασθαι· νῦν δὲ διαλύσσωμεν τὸν  
 διάλογον. 69)

*δουλοῦσθαι* putasti. Ego vero differentiam  
 ea non parvam habere, novi. SOL. Quam?  
 LYC. Quod alterum significat alterius potestati  
 subjicere; *καταδουλοῦν* vero sibi. SOL. Recre  
 dicis. LYC. Supersunt alia quoque multa tibi  
 discenda: nisi tamen ipse scire tibi videris,  
 cum nescias. SOL. Non videri possum. LYC.  
 Ergo in aliam occasionem differamus reliqua,  
 hunc autem solvamus colloctionem.

68. μοι.] μὴ legit *Gesner.*

69. διαλύσσωμεν τὸν διάλογον.] Non audien-  
 dus est *Bourdelotius*, cum ex his verbis ar-  
 gumentatur, hunc esse ultimum dialogo-  
 rum ipsius Luciani, reliquos suppositios.  
 Vera esse potest ipsa propositio, sed argu-  
 mentum lubricum. Sic paullo ante dixit,  
*πανταγεγένεται τὸν ποιῆσαιν τὸν διάλογον.*  
*Gesner.*

Φιλόπατρις,<sup>\*)</sup> Ἡ Διδασκάμενος  
Τριεφῶν, Κριτίας, καὶ Κλεόλαος.

## TRIEPH.

Τί τέτο, ὦ Κριτία; ὅλος σκυτὸς ἥλοίσθαι,  
καὶ τὰς ἐΦρῦς κάτω συννένευκας, μύχιοι δὲ  
βυσσοδομεῖται, ἄνω καὶ κάτω περιπελῶν, κερ-

Philopatris, seu qui docetur.

Triephion, Criticas, et Cleolauſ.

## TRIEPH.

Quid hoc rei est, Critia? totum te mutasti:  
Superciliis deorsum contractis profundas vol-  
vis sub pectore curas, sursumque et deorsum  
vagā.

\*) Φιλόπατρις] Hunc Dialogum Luciani non  
esse, sed Auctoris aetate posterioris, scrip-  
tumque Constantinopoli, tempore Juliani,  
ab Lúciano quodam Sophrista Imperatoris  
illius amico, ad quem hodiernum exstat  
scripta a Juliano epistola, satis demonstra-  
vit in singulari Dissertatione Gesner.